
Fra: Sybille Köhler (s.koehler@handelskammer.no)
Sendt: 20.10.2016 11:38:41
Til: Sybille Köhler
Kopi: 

Emne: Reminder: Smart Cities - Smart Solutions: Invitasjon til norsk-tysk konferanse og leverandørmøter
Vedlegg: 
Hei!
 
Den 2. november 2016 inviterer vi i Norsk‐Tysk Handelskammer i samarbeid med det tyske næringsdepartementet

til konferansen «Smart Cities – Smart Solutions» i Oslo.
 
Konferansen retter søkelyset mot teknologiske og sosiale endringer som påvirker utformingen av fremtidens byer.
Hvilke tekniske løsninger kan bidra til reduksjon av byers klimagassutslipp i bygninger og transport? Hvilke
konsekvenser vil disse løsningene ha for forbrukerens daglige liv? På hvilke måter kan Norge og Tyskland
samarbeide på dette området?
 
Disse problemstillingene blir diskutert av både norske og tyske foredragsholdere, bl.a.
 

‐          Byråd for miljø og samferdsel, Lan Marie Nguyen Berg
‐          Erik Øverland, fremtidsforsker og foreleser ved Freie Universität Berlin
‐          Anders Nohre‐Walldén, utviklingssjef i Norwegian Green Building Council

 
I tillegg kommer flere tyske bedrifter som leverer løsninger som bidrar til at byer i framtiden blir klimasmarte og
energieffektive. Disse leverer sensorteknologi for smartere parkeringsløsninger, lademuligheter for elbil integrert
i gatebelysning, bygningsintegrerte solcelleanlegg, LED‐belysning og høyspennings strømforsyning og UPS‐
løsninger. Konferanseprogrammet finner du her.
 
Konferansen foregår på engelsk. Deltakelse er gratis, påmeldingsfristen er fredag 28. oktober.
 
For mer informasjon, program og påmelding, se våre hjemmesider.
 
Vi inviterer til mingling med lett bevertning ved konferansens slutt og ser frem til en spennende konferanse.
 
Mulighet for individuelle møter med tyske leverandører
Den 3. og 4. november er de tyske bedriftene tilgjengelige for individuelle møter. Møtet kan finne sted hos din
bedrift. Du finner en oversikt over de påmeldte bedriftene på vår nettside.
 
Ta gjerne kontakt med oss dersom du ønsker å avtale møte med en eller flere av firmaene eller du har andre
spørsmål angående arrangementet.
 
 
Med vennlig hilsen,
 
Sybille Köhler 
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